CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIA n. 12/2003

Nomeia comissão para apresentar proposta de alteração da Resolução n. 06/2000/CONSU.

O Presidente do Conselho Universitário, CONSU, no uso de suas atribuições e considerando a decisão colegiada do dia 12 de dezembro de 2003,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear comissão encarregada de apresentar proposta de alteração da Resolução n. 06/2000/CONSU.

Art. 2º - A Comissão será composta por: Eloise Terezinha Neto Simon, Gildo Volpato (presidente), Maria Aparecida Ferreira Medeiros, Michel Alisson da Silva, Neide Inês Ghellere de Luca, Roseli Jenoveva Neto e Rose Maria Adami.

Art. 3º - Ao término dos trabalhos a comissão encaminhará sua proposta à apreciação do CONSU.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as demais disposições em contrário.

Criciúma, 12 de dezembro de 2003.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

PRESIDENTE DO CONSU